Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2017 №  907

Об утверждении в новой редакции Порядка предоставления и расходования субсидий из бюджета МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации мероприятия «Предоставление на конкурсной основе субсидий субъектам малого предпринимательства Волосовского муниципального района, действующим менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности» подпрограммы «Развитие малого, среднего предпринимательства и потребительского рынка Волосовского муниципального района Ленинградской области» муниципальной программы «Устойчивое развитие Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденной постановлением администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 13.12.2013 г. № 3907, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в новой редакции Порядок предоставления и расходования субсидий из бюджета МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;
2. Утвердить в новой редакции состав конкурсной комиссии администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области по отбору субъектов малого предпринимательства, действующих менее одного года, для предоставления субсидий на организацию предпринимательской деятельности согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Постановление администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 08.06.2016 № 842 «Об утверждении нового Порядка предоставления и расходования субсидий из бюджета МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности» считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район httр://волосовскийрайон.рф;
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО Волосовский муниципальный район по экономике – председателя КУМИ Кобылинскую Т.Л.

Глава администрации								В.В. Рыжков

Разослано: в дело, отдел ЭР и ИД, ПР, РМСБ, членам конкурсной комиссии

И.Н.Корнева
(813 73) 24-668